MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5813/3215-5921.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 014/2013 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” - CCE,

no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 14/2013/CCE, publicado no Diário Oficial da

União nº 204, de 21 de outubro de 2013, seção 3, páginas 46, onde se lê: Edital Nº 1, de 18 de

outubro de 2013; leia-se: Edital Nº 14, de 18 de outubro de 2013.

Teresina (PI), 21 de outubro de 2013.

     Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

Universidade Federal do Piauí – UFPI / Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” - CCE
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP – 64049-550

Telefones: (86) 215-5810/215-5811, TELE FAX - (086) 215-5693 – Teresina – PI

Internet: www.ufpi.br